YC/T 134-1996
前 言
    本标准规定了YB92B型条外透明纸包装机的技术要求、试验方法、检验、标志、包装、运输及贮存
等，可作为YB92B型条外透明纸包装机的生产、质量检验、选购验收、使用维护、修理和洽谈贸易的技术
依据。
    YB92B型条外透明纸包装机是ZB41型硬盒硬条包装机组的一个整机，与本标准相关的产品标准
有:
    YC/T 135-1996 烟草机械 ZB41型硬盒硬条包装机组。

    YC/T 10. 16-1996 烟草机械 通用技术条件 电气装配
    YC/T 11. 2-1993 烟草机械 产品图样及设计文件 基本要求
    YC/T 15-1994 烟草机械产品命名方法
3 分类与命名
    分类与命名按YC/T 1和YC/T 15执行。
3门 型号
    型号如下:
        Y B  9          2  B
— 改进设计代号 第二次改进设计
-一 型别序号
一一.m别代号 条外透明纸包装
— 组别代号 盒、条包装
— 类别代号 烟支卷、接、包装及滤棒加工
国家烟草专卖局1996-07一08批准
    3a2
1996一11一们 实施
YC/T 134-1996
3.2 基本参数
    整机基本参数如下:
    a)额定生产能力:15条/mm;
    b)包装规格(长x宽X高):
        1) (291.5牙, )mmX(88̀名”
        2) (281.51" )mmX (88吕5
    c)耗电功率:1.3 kW;
    d)外形尺寸(长X宽X高) :2 500
    e)重量:560 kg.
)mm X (47十名s  )mm;
)mm X (47̀目, )mm;
mm X 1 070 mm X 1 140 mm
4 技术要求
    整机应按照经规定程序批准的图样及设计文件制造，并符合本标准和国家、烟草行业有关标准的规
定。
41 工作条件
    整机在下列条件下应能正常工作:
    a)环境温度:20'(',一30 C;
    b)相对湿度:55%一6500;
    c)海拔高度:不高于2 000 m;
    d)电源:3 N-50 Hz/TN-S,380 V士38 V,50 Hz士1 Hz;
    注:出口整机的电气部分应根据采购方指定的电源电压和频率设计。
    e)压缩空气:压力不小于0. 6 MPa，流量不小于400 L/min(YB62B型机联机)，应经过干燥和过
滤;
    f)包装材料应符合附录A(标准的附录)的要求
4.2 使用性能
    整机在符合4.1规定的工作条件下，应能达到下列要求:
    a)额定生产能力为15条/min;
    b)包装质量应符合GB/T 5606.2的要求;
    。)整机有效运行率不单独考核，但应满足机组有效运行率的要求。
4. 3 安全、卫生及环境保护
4.3.1 对人身易造成伤害事故的运动部件和对整机可能造成损坏的部位，应设置安全防护装置。
4.3.2 绝缘电阻:电路间及带电回路与机壳之间的绝缘电阻应大于1 Ma
4.3. 3 介电强度:电控设备非电连接的独立电路相互间及带电回路与机壳之间，应能承受 50 Hz,
工500 V交流电压、持续1 min的介电强度试验，无击穿或闪络现象
4.3.4 保护接地:外部保护接地端子与电气设备任何裸露导体零件和设备外壳之间的接触电阻应小于
0.1n。
4.3.5 整机与其他整机组成机组后应满足机组噪声不大于85 dB(A).
4.3.6 整机上设有急停开关，在按下该开关时应能紧急停机。
4.4 装配
4.4.1 装配应符合YC/T 10. 11和YC/T 10. 16的规定。
4.4.2 手动盘车时，各运动部位灵活，无阻滞、卡死现象。
4.4. 3 凸轮装配应符合凸轮调整角度的要求，其公差为士20
4.5 空载运行
      整机应以15条/mm的额定速度连续空载运行不少于4h，并应达到下列要求:
                                                                                                                                                          343
YC/T 134-1996
    a)整机运行正常，控制系统应能满足空载运行所需的各种功能;
    b)机械运动部位运行平稳、无撞击;
    c)润滑系统油路畅通、润滑良好、无漏油;
    d)气路系统不得漏气;
    e)安全保护装置符合 4. 3. 1要求。
4.6 负载运行
    整机应以与主机配套的生产能力进行负载运行时间不少于21 h，并达到下列要求:
    a)整机运行正常，控制系统应能满足负载运行所需的各种功能;